4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburant (Diezel) viti 2025 për NSHP-në. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09134100-8 - Karburant diesel, 

6. Fondi limit: 13.595.101,84 (trembëdhjetëmilion e pesëqind e nentëdhjetë e pesemijë e njëqind 

e një presje tetëdhjetë e katër)   Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates / deri në ekzekutimin e plotë të vlerës që do të kontraktohet. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: